FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 06/2022

PORTARIA Nº 06/2022        Câmara Municipal de José da Penha -
RN, 26/01/2022

O Presidente da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Conceder ao Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente
CARLOS  JOSE  PINHEIRO  MAIA,  2  (duas)  diárias,  sendo  valor
unitário  R$  700,00  (Setecentos  Reais),  totalizando  valor  R$
1.400,00  (Um  Mil  e  Quatrocentos  Reais)  para  fazer  face  às
despesas de locomoção, alimentação e hospedagem na cidade de
Natal/RN a se realizar, no período de dias 26/01/2022 a 27/01/2022
– Participar de atividades administrativas, encontros de Diretoria,
assembleias ou reuniões de interesse diverso da CÂMARA/RN e
Reunião de interesse da Câmara Municipal na sede da FECAM/RN,
em Natal/RN, conforme declarações a serem anexadas.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE

Sara Nunes de Queiroz
Secretária Legislativa.

Publicado por: CARLOS JOSE PINHEIRO MAIA
Código Identificador: 24153052

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2022.
EDIÇÃO 1328. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br